拝啓
貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。

新型コロナ禍が一段落し、お客様におかれましては新たなビジネス展開に打って出るため、さまざまなお
取組みを計画されていることと存じます。この度、キヤノンからお客様へ、「高品質印刷が実現する企業
競争力アップと業務効率化」を テーマに、高画質複合機C165の内覧会を開催させていただく運びと
なりました。企業内で発生するさまざまな出力成果物を高品質に内製化できるツールです。
感染対策を十分取り、お客様にじっくり、その価値をご体感頂きたいと考え、時間枠を設けた1 to 1形
式で実施いたします。ご多忙の折とは存じますが、是非お申込み賜りたくご案内申し上げます。

敬具
柳田メディア株式会社

場 所

開 催 日時・会場

開催日時
2023年5月30日（火）
時間：10:00～16:15
枠数：5枠／日
定員：1社／各枠

会場
柳田メディア株式会社 足利本社
〒326-0822
栃木県足利市田中町32-14
TEL:0284-72-2222

会社案内
CSR報告書
チケット
建築パース
DM
チラシ
名刺

封筒印刷
クリアファイル
POP
パース図面

チラシ
建築報告書
企画書、提案書

こんな成果物ありませんか？

新型コロナウィルス感染対策
①完全事前予約制での1枠1社様のご対応
②ご対応スタッフのマスク着用
③ご来場のお客様へのマスク着用のお願い
④手指消毒液設置
⑤会場の換気とテーブル・展示機器類の消毒

293

http://www.google.co.jp/url?url=http://www.sigyo.net/kobayashi/2010/09/22_8.html&rct=j&frm=1&q=&esrc=s&sa=U&ei=qFHHVKK9OMG1mwXQxoGYDA&ved=0CBoQ9QEwAg&usg=AFQjCNHgOPjXjZ9PCllblARBxzdJqf05jw
http://furefure.com/boutique/images/SummerBargain/SummerBargain14big.jpg
http://www.shitennoji-fukushi.jp/hidenin-zaitaku/riha%E3%81%A1%E3%82%89%E3%81%97%E8%A3%8F.jpg
http://crowdworks.jp/public/jobs/25194

YANAGITAMEDIA Professional Printing Solution Creative Fes in YANAGITA MEDIA

※ ご記入後、お手数ですが下記のＦＡＸ番号へお送りください。

06-4795-9303
≪下記の「個人情報の取り扱いについて」をご確認頂き、同意を頂いた上でご記入下さい。≫

※ ご記入後、お手数ですが下記FAXまでお送りください

FAX 0284-72-7116

柳田メディア株式会社 足利本社
〒326-0822
栃木県足利市田中町32-14
TEL:0284-72-2222

[個人情報の取り扱いについて]

キヤノンマーケティングジャパン株式会社は、「Creative Fes」のお申込みにて、お客さまのご意思によりご提供頂いた個人情報を

関連製品・サービス情報の提供の目的にて使用致します。個人情報のご記入を頂けない場合には、関連製品・サービス情報の

提供が出来ないことがございますので、あらかじめご了承ください。弊社はお客さまからお預かりした個人情報を適切な安全対策の

もと管理し、漏えい等の防止に努めます。また、以下の場合を除き、お客さまの同意なく、第三者への個人情報の開示・提供を致

しません。

・法令に基づく場合

・上記利用目的を実施する為に、適切な機密保持契約を締結した業務委託先へ委託する必要がある場合

＜ご提供頂いた個人情報の管理者＞柳田メディア株式会社 ソリューション事業部 事業部長 松島 渉

お客さまご自身の個人情報の開示・訂正・削除を希望される場合には、右記宛にご連絡下さい。

保護管理者・お問合せ先

貴社名

フリガナ

部署名

フリガナ

現在

ご使用の機種

御芳名

フリガナ

オンデマンドで
印刷したいもの

（アンケート） □マニュアル □会社案内 □カタログ □ＰＯＰ □チラシ

ご希望日時

第1希望 第2希望

□名刺 □封筒 □ＤＭ □冊子 □テキスト

【 展示機 】

ご案内実施

担当者名

□① 10:00～10:45
□② 11:00～11:45
□③ 13:30～14:15
□④ 14:30～15:15
□⑤ 15:30～16:15

□① 10:00～10:45
□② 11:00～11:45
□③ 13:30～14:15
□④ 14:30～15:15
□⑤ 15:30～16:15

5月30日（火） 5月30日（火）

【 展示機 】

imagePRESS C165

一般オフィスへの導入進んでいます
社内文書＋社外提供文書へ
高画質・高生産性を両立する
オンデマンドプリンター

	スライド 1
	スライド 2